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Beszámoló a 2021. évről

A tavalyi év elejét még a második 
hullám (Covid ) határozta meg. Csak 
az online térben tarthattunk kapcsola-
tot a művelődési ház facebook oldalán. 
A művelődési ház hónapokra bezárt a 
vészhelyzet miatt, foglalkozásaink szü-
neteltek. Áprilisban, a jó idő beköszön-
tével, a járványhelyzet is javulni kez-
dett. Május 4-től újra fogadhattunk 
látogatókat a könyvtárban és a művelő-
dési ház helyiségeiben, védettségi iga-
zolvány bemutatásával. A nyáron, még 
mindig nagy elővigyázatossággal ren-

deztük meg rendezvényeinket, igye-
keztünk a programjainkat szabadtérre 
szervezni. Ősszel és a téli időszakban 
is óvatosan, a nagy rendezvényeket ke-
rülve, vagy kinti rendezvényként tartot-
tuk meg.

A közösségi színtér működtetése, to-
vábbá a helyi közösségi művelődés 
szervezése és a közművelődési alap-

szolgáltatások hozzáférhetőségének 
biztosítása érdekében a közösségi szín-
tér fenntartója, működtetője szakirányú 
középfokú végzettséggel rendelkező 
személyt foglalkoztat. 2021. februártól 
pedig a Nemzeti Művelődési Intézettel 
együttműködve Kiliti Eszter személyé-
ben művelődési asszisztens érkezett se-
gítségül.

A feladatokat önkéntes segítők, ci-
vilek, és civil szervezetek segítségével 
láttuk el. Sok esetben kaptunk segítsé-
get a Polgármester Úr jóvoltából oly 

Pályázati hírek

A TOP Plusz-1.2.1-21 kódszámú, 
„Élhető települések” c. felhívásra támo-
gatási kérelmet nyújtottunk be Székes-
fehérvár-Sárkeresztes közigazgatási 
határától (Pótkerék dűlő) a hor-
gásztó előtti földút területén, majd a 
81. sz. főúttal párhuzamosan haladva 
Sár keresztes belterületéig (Kölcsey 
utcáig) kerékpárút megépítésére.

A projekttel biztosítani szeretnénk 

a fejlesztéssel érintett területen a biz-
tonságos közlekedési feltételeket va-
lamennyi közlekedő számára. Ennek 
részeként a 81. sz. főút 7+864 km szel-
vényében (Kölcsey utca vonalában) 
4,50 m szélességű gyalogos átkelő-
hely, illetve 2,00 m szélességű kerék-
páros átkelőhely épülne 3,00 m széles-
ségű középszigettel, sávelhúzásokkal, 
burkolat szélesítéssel, forgalomtechni-
ka kiépítésével, közvilágítással. A ter-
vezett gyalogos átkelőhely és a főút bal 

oldalán lévő buszmegálló biztonságos 
megközelíthetősége érdekében 132 m 
hosszon, 1,50 m szélességű térkő bur-
kolatú akadálymentesített gyalogjár-
da építését is tervezzük. 

A horgásztó előtt vezető földút for-
galma nagyon kicsi, nehéz motoros jár-
műforgalom szinte nincs, így az bizton-
ságos, kerékpározható úttá építhető. 
A hangulatos, zöld területen haladó út 
mentén kerékpáros pihenő is kiala-
kítható. 

Krähling János
polgármester
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

ISTEN HOZOTT!
Kevés örömtelibb esemény történhet 

az ember életében, minthogy gyermek 
érkezik a családba. Ezért itt köszöntjük 
2022. év első babáját településünkön.
Jó egészséget kívánunk a családnak!

„Szeretettel köszöntelek te édes kicsi 
csöppség.
Életedet kísérje áldás és egészség!
Szüleidnek te légy a fény, életük ara-
nya,
mosolyod legyen napjaik csillaga!”  

Simon Ágnes

HOXHA LEONÓRA – Seres Ale-
xandra és Mirsad Hoxha gyermeke.

Sárkeresztes Község Önkormányza-
tának Képviselő-testülete

MŰVELŐDÉSI HÁZ HÍREI
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módon, hogy a közmunkások – a ren-
dezvények érdekében – végezték mun-
kájukat. Általánosságban elmondható, 
hogy az egyes rendezvények előkészí-
tő munkái hónapokkal a rendezvényt 
megelőzően kezdődnek. Nem célom 
versengeni más településekkel vagy ép-
pen a városokkal, de haladni kell előre a 
programok terén. Tapasztalataim alap-
ján elmondható. hogy itt nálunk Sárke-
resztesen nagy igény van a fellépőkre, 
zenés -  táncos rendezvényekre, így a 
már hagyományos programok – új ele-
mekkel tarkítva – nagy sikert aratnak. 
Remélem, hogy a 2022-es évben már 
jóval több rendezvény megvalósításra 
kerülhet a pandémia feloldásával.  

A Művelődési Ház Közösségi Szín-
tér nagy lehetőséget biztosít a közössé-
gi élet előmozdítására több szempont-
ból is. Az igényes községi könyvtárban 
számítógépek is a lakosság szolgálatá-
ra vannak. A következő helyiség a ba-
baszoba, amely kb. 10 főnek rendez-
hető be kényelmesen - igény szerint. 
Művelődési házunk nagyterme  szín-
paddal várja a nagyérdeműt, 97 darab 
székkel és 12 darab nagyméretű asztal-
lal együtt.

A női és férfimosdó, illetve moz-
gáskorlátozott mosdó is megtalálható, 
mely megfelel a hatályos előírásoknak. 
Korszerű világítás, jó felszereltség jel-
lemzi a közösségi színterünket.

Lássuk a rendezvényeket, melyeket 
szerveztünk, vagy szervezőként, segí-
tőként közreműködtünk  2021-ben:

Január : Minden programunkat, amit 
csak lehetet áthelyeztünk az online tér-
be

Február: Minden programunkat, 
amit csak lehetet áthelyeztünk az on-
line térbe

Március: Minden programunkat, 
amit csak lehetet áthelyeztünk az on-
line térbe.

Történelmi Kvíz 1848 eseményeiből
Április : Rajzverseny gyerekeknek - 

online
Május: Gyermeknap- fess követ ott-

hon ,majd a festett  kövek keresése a 
szabadban.

Balettcipő  Rideg Ferenc fotóművész 
ablakkiállítása

Porcelán babák kiállítása
Június: Trianoni megem lékezés
Játszótér avató - bicajokkal
Július: Családi Nap – Alma Együt-

tessel
Augusztus: Tűzgyújtási tilalom miatt 

a sportpályára szervezett,  Közösségek 
Napja - Gasztro Párbaj  elmaradt.

Könyvtári foglalkozás – könyvjelző 
készítés

Nézzük együtt s Perseida meteorraj 
hullócsillagait!

Szeptember: Szüreti  és traktoros fel-
vonulás

Parkerdei csillagleső
Kultúrházak éjjel-nappal 
Magyar Népmese Napja
Október: Szironta csengettyűs  együt-

tes koncertje
Őszköszöntő Hangszermesék- Hosz-

szú Könyvtári Nap
Ifjúsági klub - tér megalakulása
1956-os megemlékezés
Családi tökfaragó délután
November:  Márton napi libás - lám-

pás felvonulás az időjárás miatt elma-
radt.

Szent Mihály Napi – Vigasság 
Újbor ünnepe - Sárkeresztesért Egye-

sület
Kamaszkor a Hírhedt Életszakasz – 

Kauthné Ágnes gyermekpszichológus    
előadása

Készítsünk együtt Adventi Koszorút
Jótékonysági süti vásár - Bársony Ist-

ván Tagiskolát segítjük
December: Adventek – műsorok
Sétálós Mikulások személyre szóló 

csomagokkal a gyerekeknek.
Adventi ablakok program
Falukarácsony - Sárkeresztesért 

Egyesülettel 
Remélem, hogy a 2022-es évben már 

jóval több rendezvényt valósíthatunk 
meg!                 

Kuglerné Eper Ágnes 
közművelődési 

és közönségkapcsolati szakember

Festőszakkör Simon G. Katával
,,A művészet lemossa a lélekről a 

mindennapok porát” Pablo Picas-
so 

Tavalyi év új szakkörei között in-
dult el a festőszakkör is művelődé-
si házunkban. 

A festészet kitűnő elfoglaltság 
minden korosztály számára, szép 
dolgokat hozunk létre, megélve az 
alkotó munka örömeit. A foglalko-
zások keretén belül egyéni támoga-
tást kapnak a résztvevők technikai 
ismeretek, műhelytitkok elsajátítá-
sához. Az önálló alkotómunka so-
rán a résztvevők személyre szabot-
tan kapnak tanácsokat és korrekciót.

A rajzolás-festés remek közös-
ségalkotó tevékenység, emellett 
jót tesz a léleknek. Önbizalom fej-
lesztő tevékenység. A szakkörben 
nem csak rajzolni és festeni tanul-
nak meg, hanem olyan képessége-
ket is szereznek a résztvevők, mely 

birtokában, egészségesebb önbizal-
mú, önmagát feltaláló, magabiz-
tosabb ember válik belőlük. Érte-
lemszerűen nem minden festmény 
lesz remekmű, de a siker lehetősége 
minden képben, minden festőben és 
festésben benne van!

A festészet hasonlóan a többi mű-
vészeti formához, lényegét tekintve 
sajátos kommunikációt jelent. Pár-
beszédbe kerül az alkotó a képpel. 
Ez a dialóg előzi meg a festés tech-
nikai folyamatát. Jó kilépni a min-
dennapi mókuskerékből, és a vá-
szon, illetve az alkotás kedvéért 
megfeledkezni a világ többi részé-
ről. A végeredményről nem is be-
szélve: a kaland és a festmény, ami-
vel hazatérhetünk a foglalkozásról.

A foglalkozások minden hónap 
második péntekén 17-20 óráig tar-
tanak. Bejelentkezés és bővebb in-
formáció Simon G. Katánál a tele-
fonszámon.
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Amatőr gyermektorna 
alakult

Október óta hétről - hétre egy kis lel-
kes gyermekcsapat tornázik együtt a 
művelődési házban. Bukfenceznek, ké-
zen állnak, ha sok a zsivaj fekvőtámaszt 
nyomnak. Erősítenek, és még a leveze-
tő futáshoz is van energiájuk a 1,5 óra 
végén. Mindezt egy tüneményes edző-
vel, akit kedden délutánonként minden 
gyerek szeretettel vár.

Sárkeresztesi szülők kérésére Czifra 
Tibor edző vállalta, hogy gyermekek-
nek akrobatikus tornát tart

Eddig 8-10 főből álló lelkes kis csa-
pat jött össze, de nagyon szeretnénk, ha 

ez a létszám növekedne. 
A torna fejlesztő hatásai 
elsősorban az egészség 
megőrzése, a belső szer-
vek alkalmazkodó képes-
ségét segíti, a koncentrá-
ló képességet is fejleszti. 
Az izomzatnak és ízüle-
teknek hajlékonyságot, 
rugalmasságot és fizikai 
erőnlétet eredményez. A 
gimnasztikai gyakorlatok a helyes test-
tartást, a gerincelváltozások megelő-
zését is segítik. Az egyensúlyozás fej-
lesztése különösen fontos a tornában, 

bátorságot és akaraterőt ad. Dióhéjban 
ennyit a tornáról. Köszönet, hogy a szü-
lők bizalmukba fogadtak! 

Czifra Tibor, Kiliti Eszter

A jégkorcsolya bajnokai..... avagy mi ezt is tudjuk!
Immár ne-

gyedik alka-
lommal gyűlt 
össze Sárke-
resztes ifjú-
sága, hogy 
együtt töltse-
nek egy kis 

szabadidőt. Ezúttal nem a műve-
lődési házat választották közösségi 
térnek, hanem buszra pattantak és 
meg sem álltak a Kori-ligetig. Büsz-
keséggel töltött el, hogy az alkalom 
alatt végig illedelmesen viselked-
tek, figyeltek egymásra, másokra, 
szabályokra, azok betartására. Ki-
nek jobban ment a korcsolyázás, 
kinek rosszabbul, de mindenki si-

kerélménnyel tért haza, hisz 
engem a legrosszabbul kor-
csolyázók is lesöpörtek a pá-
lyán. Hol itt támaszkodva, 
hol ott kapaszkodva, szuper 
volt őket nézni, ahogy örül-
nek az együtt töltött időnek, 
figyelni, ahogy alakul a csa-
patuk, a jövő csapata! A fi-
atalok nevében köszönöm a 
Sárkeresztesért Egyesület-
nek, hogy a belépőjegyek 
megvásárlásával támogatta 
ezt az emlékezetes alkalmat!

Ha már elmúltál 12 éves, 
de még nem vagy 25, csat-
lakozz hozzánk! Keress 
minket a facebookon: Sár-
keresztesi Ifjúsági Tér!

Kiliti Eszter
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Gyülekezeti szilveszter
„Ne félj, mert megváltottalak, neve-

den szólítottalak, enyém vagy! Ha vízen 
kelsz át, én veled vagyok, és ha folyó-
kon, azok nem sodornak el. Ha tűzben 
jársz, nem perzselődsz meg, a láng nem 
éget meg téged. Mert én, az ÚR vagyok 
a te Istened, Izráel Szentje, a te szaba-
dítód!” (Ézsaiás 43, 1-4)

A 2021-es év elején ezt a bíztató Igét 
helyezte az Úr Isten a szívünkre! Ez az 
isteni ígéret bátorított bennünket nap 
mint nap, és valóban megtapasztaltuk 
ennek a valóságát, hogy semmitől sem 
kellett félnünk, mert az Úr Isten velünk 
volt és most is velünk van.

Erősítette a hitünket abban, hogy ha 
meg is betegedtünk, Ő megadta a gyó-
gyulást a kellő időben. Segített a meg-
oldhatatlannak látszó nehézségek vagy 
kihívások idején, hogy azok csodálatos 
módon megoldódjanak.

Nem kellett és most sem kell fél-
nünk semmitől, mert az Úr Isten meg-
váltott bennünket. Jézus Krisztusban 
az Úr megváltott gyermekei lehetünk. 

Örökösök, méghozzá Isten országának 
örökösei.

Hálát adva a 2021-es esztendőért, kö-
zös vacsorával folytattuk az év utolsó 
estéjét. Sok finom étel, saláta és süte-
mény került az asztalra a résztvevők jó-
voltából.

A közös vacsora után mindenki el-
mondta, hogy miért volt hálás az elmúlt 

évben, és milyen váradalmai vannak a 
következő évre. A hálakör után ismer-
kedős és közösségépítő játékokra került 
sor, amelyek alaposan megmozgattak 
és közelebb hoztak bennünket egymás-
hoz. A játékok után koccintottunk az új 
év örömére! Később egy fiatalokból ál-
ló csapat is csatlakozott hozzánk, akik 
Isten áldását kérték életükre. Hálával és 
örömmel teli gyülekezeti szilveszter-
ben volt részünk! Isten adja meg, hogy 
így legyen a következő évben is.

Ujvári Sándor Csaba
lelkipásztor

EGYHÁZAK HÍREI

Eljöttünk, hogy imádjuk Őt!
Nagy öröm volt mind a katolikus, 

mind a református közösség számára, 
hogy idén már megtarthattuk az ökume-
nikus istentiszteletet, amikor minden 
keresztyén felekezet együtt imádkozik 
a Jézus Krisztusban való egységért, a 
világbékéért és közösségeinkért.

Hálás voltam, hogy az ökumenikus 
alkalmat Szendrei Mihály diakónus 
atyával közösen szervezhettük és tart-

hattuk meg a református gyülekezet-
ben.

Az idei hét anyagát és istentisztele-
ti rendjét a Közel-Keleti egyházak Ta-
nácsa állította össze. Témája a napke-
leti bölcsek látogatása volt az újszülött 
Királyhoz: „Mert láttuk az ő csillagát 
napkeleten, és eljöttünk, hogy imádjuk 
őt.” (Máté evangéliuma 2, 2)

Az alkalmon mindkét felekezet ve-

zetője megosztotta Isten nekünk szóló 
üzenetét, gitáros énekeket is tanulhat-
tunk és énekelhettünk, a gyülekezetek-
ből többen szolgáltak, a közös imákat 
kivetítőn keresztül követhettük, és a vé-
gén még sokáig együtt maradtunk be-
szélgetni. 

Áldásos alkalom volt, amely Jézus 
Krisztusban való hitünkben erősített 
mindannyiunkat!

Ujvári Sándor Csaba
lelkipásztor

Művelődési ház 
nyitva tartása

Hétfő:
17.00 - 20.00

Kedd: 
9.00 - 12.00    17.00 - 20.00

Szerda
10.00 - 12.00    17.00 - 19.30

Csütörtök:
17.00- 20.00

Péntek:
9.00 - 12.00   17.00 -  19.30
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SÁRKERESZTESÉRT EGYESÜLET HÍREI

FARSANG
Január 6-án vízke-

reszt napjával lezárult 
a karácsonyi ünnepkör, 
és elkezdődött a tél-
búcsúztató-tavaszváró 
időszak, a húsvét előt-
ti negyvennapos böjt 
kezdetéig, hamvazó-
szerdáig tartó farsang.

Az ősi tavaszváró 
ünnephez sok népha-
gyomány kötődik, így 
a jelmezes bálok, a tán-
cos mulatságok. A far-
sang hossza változó, at-

tól függően, hogy mikor 
van húsvétvasárnap. Et-
től a naptól számolunk 
vissza negyven hétköz-
napot és szombatot, a 
vasárnapokkal együtt 46 
napot, amikor kezdődik 
a nagyböjti időszak.

Húshagyó kedd a far-
sang utolsó napja – idén 
március 1. -, másnap 
hamvazószerdával kez-

dődik a keresztények 40 napos nagy-
böjti időszaka.

Évszázadok óta jókedvünk kulcsa 
a farsangi mulatozás. 

A farsang évszázadok óta télűző és ta-
vaszváró mókázás és mulatozás, ami-
kor kicsi és nagy is jelmezbe öltözik. 
A tél szürkesége lehangolja az embert, 
így nem véletlen, hogy a karácsony el-
múltával az emberek olyan szórakozást 
kerestek, ami jobb kedvre deríti őket a 
szürke és borús napokon. Ez is az egyik 
oka a bálok,  a farsangozás hagyomá-
nyának, ami a mai napig él.

Farsangi fánk

Hogy valójában mit is fogyasztottak a 
régi farsangi lakomákon, hogy voltak-e 
kizárólag erre az ünnepre készített éte-
lek, erről sajnos hiányosak az ismere-
teink. Az biztos, hogy sokat és sokfélét 
ettek, hiszen a sok-sok étel elfogyasz-
tásától a következő év bőségét remél-
ték. Az is biztos, hogy farsang elen-
gedhetetlen étele hosszú idő óta a fánk, 
amelynek mágikus erőt tulajdonítottak. 
Az eredeti szalagos farsangi fánk, to-
vábbá a rózsafánk, a forgácsfánk (csö-
röge) cseh fánk mind-mind a farsangi 
asztalok kedvelt csemegéje ma is.

https://sokszinuvidek.24.hu/eletmod/2016/02/08/itt-van-farsang-farka-hushagyo-kedden-vege-a-mulatozasnak/
https://sokszinuvidek.24.hu/viragzo-videkunk/2019/02/10/szent-gyorgy-hegy-kodtakaro-balaton-felvidek-josef-jordan/
https://sokszinuvidek.24.hu/viragzo-videkunk/2019/02/10/szent-gyorgy-hegy-kodtakaro-balaton-felvidek-josef-jordan/
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Tovább erősödik a Keresztes!
A „téli szünetet” követően megkez-

di a felkészülést felnőtt csapatunk a ta-
vaszi szezonra. Örömteli hír szurkoló-
ink számára, hogy egy-egy kivétellel  
az összes mérkőzésünket a felújított 
hazai pályánkon tekinthetik meg (fel-
nőtt és öregfiúk). Heti két edzéssel ké-
szül a csapat, melyben segítséget nyújt 
Gál Dánielnek játékosunk Hársádi Im-
re, aki erőnléti edzésekkel egészíti ki a 
csapat munkáját. 

Új játékosokkal találkozhatunk majd: 
Megyei III. osztályban szereplő csa-

patunkhoz csatlakozik Pál Milán, 
(V.B.K.) akit már régóta szerettünk vol-
na soraink közt tudni. A Megyei I. osz-
tályból Kislángról távozó csatár Balogh 
Zoltán és édesapját követve a Megyei 
II. osztályból Kovács Patrik is úgy dön-
töttek, hogy nálunk képzelik el jövőjü-
ket. Öregfiúk csapatunkhoz igazol Tő-
ke Róbert, aki a rivális Magyaralmásról 
érkezik, de első csapatunknak már ed-
dig is oszlopos tagja volt. A Főnix Me-
gyei I. osztályú felnőtt csapatának ka-
pusa Barsch Gábor, aki februárban 
„érik” öregfiúvá. A legnagyobb igazo-
lásunk kétség kívül pedig az egykor NB 
I-ben gólkirályi címet szerző, kiváló tá-
madó Tiber Krisztián. Ide tartozó hír, 
hogy február 5-én a Főnixben rendezik 
meg Fejér megye öregfiúk csapatainak 
teremtornáját, ahol csapatunk is fellép.

Női Futsal csapatunk is remek ered-
ményeket ért el télen. Fontos megemlí-
teni a VOK-ban elért 2. helyünket, ahol 
a döntőben a szerb futsal bajnokságot 
vezető Topolya bizonyult csak jobbnak 
lányainknál. Edzőjükkel Mihalkó Eri-
kával úgy döntöttünk, hogy a komo-
lyabb szakmai kihívást keresve beneve-
zünk a Pest megyei Futsal bajnokságba, 
melynek első fordulóját sikeresen vet-
tük és csoportelsőként jutottunk tovább 
a következő körbe. Ennek Szigetszent-
miklós ad majd otthont január 30-án. 

Megyei III.-ban szereplő csapatunk 
indul az FMLSZ által szervezett téli 
műfüves bajnokságba, melynek állan-
dó helyszíne a móri Wekerle Sándor 

Szabadidő Központ lesz. Kérésünkre 
csak felsőbb osztályban szereplő csa-
patokkal mérhetjük össze tudásunkat. 
Edzőnkkel Gál Dániellel, úgy döntöt-
tünk, hogy sikeres felkészülésünket az 
szolgálja igazán, ha papíron erősebb el-
lenfelekkel találkozunk. 

Tavasszal folytatódik az öltöző felújí-
tása is, mely várhatóan májusra teljesen 
elkészül. Terveink közt szerepel a fel-
újított pálya elkerítése is egy 125 cm 
magas palánkkal. Ennek szükségessé-
gét már jó ideje érezzük, mivel sajnos 
még mindig nagyon sokan gondolják 

úgy, hogy kutyájuknak ez a legmegfe-
lelőbb hely a kikapcsolódásra. Távol 
álljon tőlem, hogy az állatbarátokat ma-
gamra haragítsam, hiszen jómagam is 
a táborukat erősítem, de megannyi hiá-
bavaló kérés után nem volt más válasz-
tásunk.

Téli felkészülési mérkőzéseink:
Helyszín: Mór Wekerle Szabadidő 

Központ
február 6. 16:00 Fehérvárcsurgó – 

Sárkeresztes
február 13. 10:00 Bodajk – Sárke-

resztes
február 20.   16:00 Csór Truck Trailer 

– Sárkeresztes
Bánfalvi Balázs

„KERESZTESI” SK Sárkeresztes  
elnök

SK: Sárkeresztes Község Önkormányzatának lapja
Felelős kiadó: Sárkeresztes Önkormányzatának

képviselőtestülete

Felelős szerkesztő: Kuglerné Eper Ágnes
Szerkesztőség: 8051 Sárkeresztes, Kossuth u. 44.

Nyomdai kivitelezés: Quadrat ´64

KERESZTESI SPORTKÖR

Az idén is dönthetünk az adónk 
1+1 százalékáról. 1% a civil szerve-
zetek (alapítvány, egyesület) és 1% 
az egyházak javára. Mint ahogy a 
korábbi években, úgy idén is közzé-
tesszük a helyi civilek adószámát és 
az egyházak technikai számait, ezzel 
is segítve őket, valamit az adózókat, 
hogy minden 1% megtalálja helyét.

Civilek:
Sárkeresztesi Óvoda Alapítványa:

adószám: 18487583-1-07
Bársony István Tagiskola alapítványa: Macher Alapítvány a Sárkeresz-

tesi Iskolások Mosolyáért:
adószám: 18488632-1-07

Keresztesi Sportkör: adószám: 19097116-1-07
Minden tisztelt támogatónknak megköszönjük, hogy 2021-ben és az azt 

megelőző években SZJA 1%-át egyesületünknek ajánlotta fel!
Ezúton kérünk mindenkit, hogy támogassák továbbra is az SZJA 1%-ával 

községünk sportegyesületét, az utánpótlás nevelést, a Keresztesi SK-t!
Sárkeresztesért Egyesület: adószám: 18497317-1-07

Utóbbi évek felajánlásait megköszönve, továbbra is kérjük Önöket, hogy 
SZJA 1% felajánlásával segítsék Egyesületünket, Településünk további fej-

lődésének érdekében! Köszönjük!
Bársony István Alapítvány: adószám: 18498136-1-07

Köszönjük, ha SZJA 1%-ának felajánlásával segíti Alapítványunk működé-
sét. A befolyó összegből tervezzük karbantartani az emlékparkot, madáro-
dúk kihelyezését és Bársony István korábbi könyveinek beszerzését, hogy 

községünk könyvtárának polcait gazdagítsa.
Egyházak: Magyar Katolikus Egyház:  0011

Magyarországi Református Egyház: 0066

Támogatásukat és felajánlásukat köszönjük szépen!


